
Bezirksmeisterschaft 2025
27.04.2025     in Ettingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 28.04.2025 08:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 127 Horn, Norbert  2600... SV Beuern 103,8 104,5 104,8 313,1



Bezirksmeisterschaft 2025
27.04.2025     in Ettingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 28.04.2025 08:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 130 Peter, Ute  2600... SV Beuern 104,4 105,4 105,8 315,6

2 131 Weidner, Manuela  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 103,8 105,0 103,4 312,2

3 171 Dahlgren, Cerstin  2600... SV Langgöns 101,2 103,4 103,2 307,8



Bezirksmeisterschaft 2025
27.04.2025     in Ettingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 28.04.2025 08:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 140 Moufang, Markus  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 105,4 104,8 106,4 316,6

2 139 Merz, Siegbert  2600... SV Merlau 105,7 104,3 105,4 315,4

3 138 Drexler, Bernd  2600... SV Merlau 103,8 105,8 104,0 313,6

4 118 Rau, Roland  2600... SV Merlau 104,6 103,2 103,6 311,4

5 135 Peter, Hartmut  2600... SV Beuern 103,0 104,3 103,9 311,2

6 133 Roth, Thomas  2600... KKSV Lich 103,3 104,3 103,5 311,1

7 134 Kriesten, Roman  2600... SV Beuern 104,0 102,6 103,4 310,0

8 136 Nicolai, Jürgen  2600... SV Langgöns 102,2 102,6 103,7 308,5

9 132 Körbächer, Heiko  2600... SV Londorf 103,3 103,2 101,8 308,3
10 108 Schäfer, Ortwin  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 102,2 101,4 101,4 305,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

137 Schäfer, Axel  2600... SV Langgöns 102,4 96,8 98,4 297,6



Bezirksmeisterschaft 2025
27.04.2025     in Ettingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 28.04.2025 08:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 141 Sohl, Heike  2600... SV Beuern 105,7 104,6 105,0 315,3



Bezirksmeisterschaft 2025
27.04.2025     in Ettingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 28.04.2025 08:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 147 Sturm, Michael  2600... SV Leihgestern 103,4 103,2 103,1 309,7

2 143 Schmidt, Gerhard-Wolf.  2600... SV Londorf 105,3 101,8 102,4 309,5

3 144 Hahn, Reiner  2600... SV Leihgestern 101,6 100,7 102,5 304,8

4 145 Poth, Karlheinz  2600... SV Leihgestern 98,5 101,8 103,6 303,9

5 148 Reitz, Manfred  2600... SV Merlau 100,1 98,3 103,0 301,4

6 150 Döring, Lothar  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 100,6 97,6 100,8 299,0



Bezirksmeisterschaft 2025
27.04.2025     in Ettingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 28.04.2025 08:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 151 Barth, Marianne  2600... SV Londorf 103,2 103,6 103,9 310,7

2 152 Weiss-Mayer, Isolde  2600... SV Beuern 93,7 102,1 102,0 297,8



Bezirksmeisterschaft 2025
27.04.2025     in Ettingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV Seite: 1

Stand: 28.04.2025 08:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 161 Kolb, Peter Gerhard  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 105,0 104,7 106,0 315,7

2 162 Nöring, Thomas  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 103,6 104,0 105,8 313,4

3 160 Weigelt, Norbert  2600... SV Beuern 102,8 104,6 104,1 311,5

4 159 Sommerlad, Siegfried  2600... SV Beuern 103,6 103,7 102,7 310,0

5 117 Kiedrowski, Georg  2600... KKSV Lich 103,7 101,5 100,3 305,5

6 157 Weiß, Ulrich  2600... SV Leihgestern 101,1 100,5 101,3 302,9

7 172 Oswald, Alfred  2600... SV Leihgestern 102,3 101,2 97,2 300,7

8 155 Hedrich, Emil  2600... SV Londorf 91,5 99,5 102,3 293,3



Bezirksmeisterschaft 2025
27.04.2025     in Ettingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1

Stand: 28.04.2025 08:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 163 Bergmann, Hans  2600... SC Annerod e.V. 102,4 101,7 102,2 306,3



Bezirksmeisterschaft 2025
27.04.2025     in Ettingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 28.04.2025 08:27 Uhr Gesamt

1  2600020 SV Beuern 944,0 Ringe

127 Horn, Norbert 313,1
130 Peter, Ute 315,6
141 Sohl, Heike 315,3

2  2600031 SV Merlau 940,4 Ringe

138 Drexler, Bernd 313,6
139 Merz, Siegbert 315,4
118 Rau, Roland 311,4

3  2600041 SSG Ettingshausen Seenbachtal 933,8 Ringe

140 Moufang, Markus 316,6
108 Schäfer, Ortwin 305,0
131 Weidner, Manuela 312,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2600021 SV Langgöns 913,9 Ringe

171 Dahlgren, Cerstin 307,8
136 Nicolai, Jürgen 308,5
137 Schäfer, Axel 297,6



Bezirksmeisterschaft 2025
27.04.2025     in Ettingshausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 28.04.2025 08:27 Uhr Gesamt

1  2600041 SSG Ettingshausen Seenbachtal 928,1 Ringe

150 Döring, Lothar 299,0
161 Kolb, Peter Gerhard 315,7
162 Nöring, Thomas 313,4

2  2600020 SV Beuern 919,3 Ringe

159 Sommerlad, Siegfried 310,0
160 Weigelt, Norbert 311,5
152 Weiss-Mayer, Isolde 297,8

3  2600008 SV Leihgestern 918,4 Ringe

144 Hahn, Reiner 304,8
145 Poth, Karlheinz 303,9
147 Sturm, Michael 309,7

4  2600003 SV Londorf 913,5 Ringe

151 Barth, Marianne 310,7
155 Hedrich, Emil 293,3
143 Schmidt, Gerhard-Wolf. 309,5

5  2600015 SC Annerod e.V. 306,3 Ringe

163 Bergmann, Hans 306,3
165 Deubel, Heinz 0,0
164 Scholl, Karl Wilhelm 0,0


